
čj. PPR -2352-? /ČJ-2017-990663

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ
úČastníků ozdravného pobytu

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
zastoupený:

příjemce faktury:

IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefonní číslo:
faxové číslo:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
(dále ,,objednatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
PhDr. Jaromírem Bischofem, ředitelem správy
logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky

Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia České
republiky, Praha 5, Nádražní 16, PSČ 150 05, P. O. BOX 6

00007064
CZ00007064
Česká národní banka
5504881/0710

Ivana Moravcová

dodavatel:
s místem podnikání: Dolní Hedeč 85, 561 69, Králíky
adresa pro doručování: Restaurace Lesní Zátiší, Horní Malá Úpa 110, 542 27 Malá Úpa

IČO:86953311DIČ: CZ7204093699

bankovní spojení: Moneta Money Bank
číslo účtu:
(dále ,,dodavatel")

uzavírají podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") smlouvu o zajištění stravování účastníků
ozdravného pobytu v Horní Malé Úpě (dále jen ,,smlouva").



i

Článek II.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit ve svém zařízení pro účastníky
ozdravného pobytu v Horní Malé Úpě (zaměstnance objednatele) celodenní stravování
podle upřesňujících podmínek v objednávce, která bude zaslána dodavateli stravy tři (3)
pracovní dny pře zahájením turnusu. Během turnusu budou mít účastníci možnost
změnit objednávku stravování, a to nejpozději jeden den předeni. Stravování bude
zajištěno v termínu od 4. 9. 2017 - 17. 9. 2017 max. 6 osob, 18. 9. 2017 - l. 10. 2017
max. 7 osob, 2. 10. 2017 - 15. 10. 2017 max. l osoba, 16. 10. 2017 - 29. 10. 2017 max.
2 osoby.

(2) Stravování musí odpovídat zásadám zdravé racionální výživy. Dodavatel rovněž zajistí
ve svém zařízení odpovídající úroveň stolování.

(3) Stravování bude poskytováno obslužným způsobem.

(4) Celodenní stravování obsahuje snídani, oběd včetně polévky, večeři, to vše včetně
nápojů. Účastníkům ozdravného pobytu je zabezpečena možnost výběru oběda ze dvou
druhů hlavních jídel, večeře budou podávány teplé a maximálně 2x týdně je možné
podávat večeře studené. V případě, že bude mít účastník ozdravného pobytu, vzhledem
ke svému zdravotnímu stavu, stanovenou lékařem dietu, dodavatel přizpůsobí pro
účastníka stravování. O této skutečnosti bude dodavatel vyrozuměn předeni, současně
s objednávkou stravy.

(s) Ve výjimečných případech má účastník možnost požádat o náhradu stravy formou
balíčku ve finanční hodnotě odpovídajícímu druhu nahrazované stravy (snídaně, oběd,
večeře nebo strava celodenní), a to nejpozději den předem.

:

r

t

Článek III.
Trvání smluvního vztahu

Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podepsání smlouvy do 29. 10. 2017. Smlouvu lze
ukončit písemnou výpovědí anebo písemnou dohodou. Výpovědní lhůta činí jeden (l) měsíc a
počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena
písemná výpověď druhé smluvní straně.

Článek IV.
Cena

Smluvní strany se dohodly, že cena celodenního stravování činí na jednu (l) osobu částku ve
výši 264,- KČ bez DPH, tj. 303,60 KČ včetně DPH při sazbě daně 15 %. Celková cena za
předmět smlouvy nepřekročí finanční objem 68 006,40 KČ včetně DPH. Změna sazby DPH je
možná pouze při změně příslušných právních předpisů.



Článek V.
Platební podmínky

(l) Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví a zašle fakturu, jejíž přílohou bude
objednávka odběratele a rozpis jednotlivých odebraných jídel s OEČ zaměstnance
objednatele a jeho podpisem, objednateli na adresu příjemce faktury: Správa
logistického zabezpečení PP ČR, P. O. Box 6, 150 05 Praha 5 - ONM. Smluvní strany
se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury

(2) Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435
občanského zákoníku.

(3) Při nedodržení termínu zajištění stravování bez řádného odůvodnění a dohodnutí
termínu náhradního je objednatel oprávněn za každý den prodlení dodavateli účtovat
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z částky za nezajištěné stravováni.

(4) Bude - ii objednatel v prodlení s úhradou faktury, bude mu z dlužné částky účtován
zákonný úrok z prodlení.

(S) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou — ii tyto
údaje uvedeny chybně. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel se splacením faktury
v prodlení. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Další ujednání

(l) Dodavatel se zavazuje vůči objednateli, že splňuje veškeré podmínky a požadavky
stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou k plnění předmětu této
smlouvy. Dále dodavatel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, materiálními a
technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že ke
dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění
pozdějších předpisů.



(2) Dodavatel zaručuje, že jídla budou připravována vždy z čerstvých surovin a za dodržení
všech hygienických a množstevních norem a standardů. Dodavatel prohlašuje, že
příprava jídel bude realizována v souladu s vyhláškou ministerstva zdravotnictví '
č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní
a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, ve znění pozdějších
předpisů.

(3) Dodavatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly veřejné
zakázky, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou
právními předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů).

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva nabývá platnosti
registru smluv dle zákona č.
některých smluv, uveřejňování
smluv).

dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

(2) Tato smlouva může být změněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného
odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.

(3) Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo nebo se teprve v budoucnu stalo
neplatné nebo pokud by některé ustanovení ve smlouvě chybělo, není tím platnost
ostatních ustanovení smlouvy dotčena. Smluvní strany se zavazují nahradit v takovém
případě chybějící či neplatná ustanovení takovým ujednáním, kterým bude splněn
zamýšlený účel smlouvy.

(4) Obě smluvní strany prohlašují, že si text přečetly, že tato nebyla sjednána v tísni ani za
jinak nevýhodných podmínek, a že jejímu textu rozumí a souhlasí s ním, na důkaz
čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

(S) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech. Jeden {I) obdrží dodavatel,
jeden (l) stejnopis obdrží objednatel.V Horní Malé Upě dne

V Praze dne

2017

R

JAROSLAV VRÁBEL- 542 27 Malá Úpa 110
IČO: 869 53 311 DIČ: CZ7204093699

Tel.:


